5884-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"О премиях Пермского края в сфере

культуры и искусства"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

29.08.2012 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Данилин В.Н., Кузьмицкий Г.Э., Телепнев
А.А., Старков А.В., Карпушева Н.П., Галкина
С.Г., Павлова С.В., Бурлакова Ж.Н., Осколкова
В.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об избрании руководителя рабочей группы.

2.   О рассмотрении поправок и предложений, поступивших к проекту закона

Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края "О премиях

Пермского края в сфере культуры и искусства".

3.  О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края "О премиях Пермского края в сфере

культуры и искусства".

1. СЛУШАЛИ: Кузьмицкого Г.Э. об избрании руководителя рабочей группы.

РЕШИЛИ:

1. Избрать руководителем рабочей группы Клепцина С.В.

Голосовали: единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о поправках и предложениях, поступивших к
проекту закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края
"О премиях Пермского края в сфере культуры и искусства" (таблица
прилагается).
Пункт № 1

Выступили: Клепцин С.В., Осколкова В.Ю.

РЕШИЛИ:

По итогам голосования (за - единогласно) поправку принять.

Пункт № 2

Вопросы задавали и выступили:

Данилин В.Н. сообщил, что после консультаций с Правительством Пермского

края принял решение поправку снять.

5884-12

2

Телепнев А.А., Кузьмицкий Г.Э. уточнили порядок работы комиссии по

присуждению премий в сфере культуры и искусства в текущем году.

3. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о доработке ко второму чтению проекта закона

Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края "О премиях

Пермского края в сфере культуры и искусства".

РЕШИЛИ:

3.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О премиях Пермского края в

сфере культуры и искусства", подготовленный рабочей группой.

3.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

- комитета по бюджету – Кузьмицкому Г.Э.;

- комитета по государственной политике и развитию территорий – Старкову А.В.;

- комитета по экономическому развитию и налогам, комитета по социальной

политике, Законодательного Собрания – Клепцину С.В., руководителю рабочей

группы.

Голосовали: единогласно.

Руководитель
рабочей группы

С.В.Клепцин

Секретарь заседания М.М.Арнопольская

	РЕШИЛИ:
	Пункт № 1
	Выступили: Клепцин С.В., Осколкова В.Ю.
	Пункт № 2
	РЕШИЛИ: